
Les pains à la ferme
Guillaume Bouche

Rue Perrière -  10340 Les Riceys (bas)

Pains paysan au levain cuit au four à bois (env. 510g)

Gourmandises

Farines bio

Nature

Graines de Lin

Graines de Tournesol

Graines de Courges

Multigraines (Lin, sésame, Pavot, Courges, Tournesol)

Morbier ou Comté-Lardons

2,60€

2,70€

2,70€

2,80€

3,20€

6,00€

Pain de Mie

Brioche Familiale Pur Beurre

Brioche au Fromage (Tomme)

Brioche aux pépites de chocolat

Cookies aux pépites de chocolat  200g

Cookies choco noix  200g

Croquants Amandes-Noisettes 200g

Sablés Châtaignes-Grand épeautre   200g

4,90€

6,70€

5,20€

4,20€

3,50€

3,50€

3,50€

3,50€

Blé ancien HERITAGE - 1kg

Blé ancien HERITAGE - 5 kg   

Grand épeautre Type 65 - 1 kg   

3,00€

13,50€

3,00€

Disponible sur commande

certains vendredis à partir de 15h30 à Unienville


